[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Красносулинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2016г.
	№ 740
	          г. Красный Сулин

	Об утверждении Плана проведения ярмарок на территории  Красносулинского городского поселения на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», и в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на них», постановлением Администрации Красносулинского городского поселения от 18.06.2012 № 252 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация ярмарок на территории Красносулинского городского поселения», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Красносулинское городское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.
Утвердить План проведения ярмарок (сельскохозяйственных, праздничных, выходного дня, декоративно – прикладного искусства и художественного творчества) на территории Красносулинского городского поселения (приложение).

2.
Отделу земельных, имущественных отношений и предпринимательства Администрации Красносулинского городского поселения (Кожева Е.Р.) обеспечить размещение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации Красносулинского городского поселения  план о проведении ярмарок на территории поселения.

 2.1.Обеспечить взаимодействие с индивидуальными предпринимателями и главами КФХ и ЛПХ по вопросам организации ярмарок на территории городского поселения.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам Грузинова П.А.
Глава Красносулинского

городского поселения

                               Ю.Г. Голубов
Постановление  вносит
отдел земельных, имущественных отношений и

предпринимательства

                                                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                                                  к постановлению Администрации

             Красносулинского  городского поселения
                            от  31.10.2016г. № 740
ПЛАН
Проведения ярмарок на территории Красносулинского городского поселения

	№
п/п
	Наименование ярмарки
	Период
	Организатор ярмарки

	1
	2
	2
	3

	1.
	Ярмарки выходного дня
	12.08.2017,

19.08.2017,

26.08.2017,

02.09.2017,

09.09.2017,

16.09.2016,

30.09.2017,

07.10.2017,

14.10.2017,

21.10.2017,

28.10.2017.

	Администрация Красносулинского городского поселения

	2.
	Праздничная ярмарка
	26.02.2017,

04.03.2017

05.03.2017

06.03.2017,

07.03.2017,

08.03.2017,
15.04.2017,

23.09.2017,
29.12.2017,

30.12.2017.
	Администрация Красносулинского городского поселения

PAGE
2